
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234954/

Código da publicação: 234954

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 04:09:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo/Ano: 27/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE
INTERNET, QUE INTERLIGUE OS PONTOS DA PREFEITURA COM AS DEMAIS SECRETARIAS,
SUPRINDO AS NECESSIDADES DE ACESSO DAS MESMAS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE
INTERNET, QUE INTERLIGUE OS PONTOS DA PREFEITURA COM AS DEMAIS SECRETARIAS,
SUPRINDO AS NECESSIDADES DE ACESSO DAS MESMAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00 Contrato nº 18 Baixar

10/05/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234954/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-link-dedicado-de-internet-que-interligue-os-pontos-da-prefeitura-com-as-demais-secretarias-suprindo-as-necessidades-de-acesso-das-mesmasp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1423ba519ed9a67b87755f44e263c405.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/def8ede30749a09323da2f04fef47298.pdf

